共青团海盐县委员会公开招聘编外合同工面试工作已经结束，现将面试成绩予以公布。
	面试序号
	面试成绩

	1
	0

	2
	88.2

	3
	87

	4
	缺考

	5
	88.6

	6
	0

	7
	83

	8
	90.6

	9
	89.5

	10
	82.2

	11
	84.6

	12
	84.5

	13
	84

	14
	89.4

	15
	87.4

	16
	82.9

	17
	89.8

	18
	缺考

	19
	缺考

	20
	85

	21
	84.7

	22
	0

	23
	缺考

	24
	缺考

	25
	83

共青团海盐县委员会
2015年10月20日